



Nessie Hakkında Konuşalım

Özet

Konu/Disiplin	İngilizce
Haftalık Tema	Evrenin gizemi
Yaş grubu	5-6
Ana konu	Nessie - Loch Ness Canavarı (bir hikaye)
Anahtar kavramlar	<ul style="list-style-type: none">● Loch Ness Canavarının Hikayesi● Dijital araçları kullanarak bilgi sunma● Efsanevi yaratıklar

Öğrenme Hedefleri

<ul style="list-style-type: none">● Eleştirel düşünme● Takım çalışması	<ul style="list-style-type: none">● Öğrenciler Loch Ness Canavarı efsanesi ve tarihi hakkında bilgi edinecekler● Öğrenciler bilgiyi araştırmak ve sunmak için dijital araçları kullanacak
---	--

Gerekli ekipman/malzeme

<ul style="list-style-type: none">● İnternet erişimi olan bilgisayar	<ul style="list-style-type: none">● Çizim ve sunum yazılımı
--	---

veya tablet ● Projektör veya interaktif beyaz tahta	● Loch Ness Canavarı hakkında çevrimiçi kaynaklara erişim
--	---

Ders Özeti		
Dersin aşamaları	Süre	Tanım
Isınma	10 dk	Kanca <ul style="list-style-type: none">- Öğrencilere Loch Ness'in kısa bir videosunu veya resmini gösterin.- Loch Ness Canavarını duyan olup olmadığını ve bu konuda ne bildiklerini sorun.
	10 dk	Giriş <ul style="list-style-type: none">- İlk görülenler de dahil olmak üzere Loch Ness Canavarı efsanesinin kısa bir tarihçesini verin.- Loch Ness Canavarının ne olabileceğine dair farklı teorileri tartışın.
	15 dk	Sınıf tartışması <ul style="list-style-type: none">- Sınıfı Loch Ness Canavarına inanıp inanmadıkları ve neden inanıp inanmadıkları konusunda bir tartışmaya dahil edin.- Eleştirel düşünmeyi ve saygılı tartışmayı teşvik edin.
	10 dk	Ev Ödevi <ul style="list-style-type: none">- Öğrencilere interneti kullanarak Loch Ness Canavarı hakkında ilginç bir bilgi bulmalarını söyleyin
Ana Aktivite	10 dk	Ödevleri gözden geçirin <ul style="list-style-type: none">- Öğrencilerin Loch Ness Canavarı hakkında buldukları ilginç gerçekleri paylaşmalarına izin verin
	20 dk	Dijital Araştırma <ul style="list-style-type: none">- Sınıfı küçük gruplara ayırın ve onlara bilgisayar ya da tablet verin.- Her gruba dijital araçları kullanarak Loch Ness Canavarı hakkında, tarihi, görüldüğü yerler ve bilimsel açıklamalar da dahil olmak üzere daha

		fazla araştırma yapmalarını söyleyin.
	15 dk	Sunum planlama <ul style="list-style-type: none">- Her gruptan arařtırmaları sırasında buldukları hakkında kısa bir sunum planlamalarını isteyin.- Metin, resim ve keřfettikleri ilginç gerçekleri dahil etmeleri için onları teřvik edin.
	20 dk	Sunum hazırlığı <ul style="list-style-type: none">- Her gruba çizim ve sunum yazılımlarını (örn. PowerPoint, Google Slides) kullanarak dijital sunumlarını hazırlamaları için zaman verin.- Görseller ve özlü bilgiler içerdiklerinden emin olun.
	20 dk	Sunum <ul style="list-style-type: none">- Her grubun bulgularını bir projektör veya interaktif beyaz tahta kullanarak sınıfa sunmasını saęlayın.- Her sunumdan sonra soruları ve tartıřmaları teřvik edin.
Deęerlendirm	5 dk	<ul style="list-style-type: none">- Öęrencilere ne öęrendiklerini ve Loch Ness Canavarı hakkındaki fikirlerinin deęiřip deęiřmedięini sorarak dersi sonlandırın- Deęerlendirme ayrıca derse katılım, dijital sunumların kalitesi ve öęrencilerin gerçekleri sunma ve tartıřmalara katılma becerilerine göre yapılacaktır.

Sonuç ve Öneriler

<ul style="list-style-type: none">● Öęrencileri Loch Ness Canavarından esinlenerek kısa bir öykü yazmaya veya bir sanat eseri yaratmaya teřvik edin	<ul style="list-style-type: none">● Efsane ve mitleri deęerlendirirken eleřtirel düşünme ve řüphecilięi tartıřmak
---	---

PreEdTech - Dijital Çaęda Okul Öncesi Öęretmenlerin ve Eęitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliřtirme kapsamında geliřtirilmiřtir , Hibe

sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



**Co-funded by
the European Union**

Proje websitesi www.preedtech-project.eu

